
                                                                                                   
UCHWAŁA NR 587/2010 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia kontroli doraźnej w Zespole Szkół Nr 1 w Choszcznie, 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Choszcznie, Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Niemieńsku oraz w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Suliszewie. 
 
 Na podstawie § 12 ust. 2 Regulaminu kontroli w jednostkach organizacyjnych 

Powiatu Choszczeńskiego, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 30/2003 

Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 03.02.2003 r., w sprawie przestrzegania przez 

podległe i nadzorowane jednostki, realizacji procedur kontroli, zasad wstępnej oceny 

celowości poniesienia wydatków oraz sposobu wykorzystania wyników kontroli  

i oceny w związku z art. 119 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241), uchwala 

się co następuje: 

 § 1. Zatwierdzić kontrolę doraźną w Zespole Szkół Nr 1 w Choszcznie oraz 

w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Choszcznie przeprowadzoną w dniu 

20.01.2010 r. na polecenie Starosty Choszczeńskiego w zakresie regulaminu 

wynagradzania pracowników administracji i obs ługi. 

§ 2. Zatwierdzić kontrolę doraźną w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Niemieńsku oraz w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Suliszewie 

przeprowadzoną w dniu 22.01.2010 r. na polecenie Starosty Choszczeńskiego 

w zakresie regulaminu wynagradzania pracowników administracji i obsługi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Zarząd Powiatu: 
 
1. Roman Lubiniecki   
 
2. Lesław Śliżewski    
 
3. Stanisław Gacek    
 
4. Jolanta Kiłoczko     
 
5. Ryszard Chruściel  

 


